27/07/2018

fﬁif PPaslode 7 G

CLOUS ROULEAU BANDE PLASTIQUE 0° INOX A4 ?P&S’Od .
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DESCRIPTION PRODUIT

Extérieur, catégorie de service 3

LE PLUS PRODUIT

Meilleur bande sur le marché, aucun matériau coincé sous la téte, ce qui permet une fixation de haute

— qualité
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¥ § : e Clou avec téte bombée pour une finition esthétique
L.‘L_.‘h_, SRR O ¢ L 3 s 33335 o Systeme fiable : utilise chaque clou dans chaque rouleau pour éliminer les déchets
- =i S = 3 333 o Capacité de charge élevée : fonctionne plus longtemps sans rechargement
e Systéme sécurisé : le systeme Duo-Fast 0° évite les projections de fils d'acier et de résidus de fils
coupants
e Conditionnement polyvalent : permet une grande variété de fixations et d'applications
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GAMME DE PRODUITS

Conditionnement a¥

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Boite carton

Quantité a¥

13650

11700

1950

1950

9750

1950

7800

1950

7800

1950

7800

1950

Désignation a¥

PTES IN 2,5X35 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X45 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X45 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X50 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X50 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X55 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X55 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X60 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X60 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X65 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X65 CRT TB INOX4

PTES IN 2,5X75 CRT TB INOX4

395639

395348

395609

395617

395351

395619

395459

395620

395363

395622

395362

395624



